Tintiuc Aliona reprezentant ai ofertantului  S.R.L “Mega Nord Construct” ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm  

“Lucrări de reparație capitala a sălii festive din Casa Cultura din satul Dubasarii Vechi , 

r.Criuleni” 

Sumă totală fără TVA de 3 889 107.21 (trei milioane opt sute optzeci si noua mii o suta 

sapte lei 21 bani) 

Sumă totală cu TVA de 4 666 928.66 (patru milioane sasa sute sasezeci si sase mii noua sute 

douazeci si opt lei 66 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate